



**WIELKOPOLSKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**

Poznań, 2015-06-11

ZZP-2380-38/2015

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z renowacją elewacji budynku Komendy Miejskiej Policji w Lesznie

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

„Załącznik A.E.2 Kolorystyka elewacji i A.E.3. Logo

Projekt przewiduje montaż trzech szt. Logo przestrzennego (rys A.E.2) Przedmiar nie przewiduje tych nakładów. Proszę o potwierdzenie, czy mają być wykonane trzy szt. Logo z liter przestrzennych.”

Odpowiedź Zamawiającego:

W cenie należy ująć wykonanie 3 szt. Logo wg projektu.

Pytanie nr 2

„Komin przewidziany do rozbiórki jest zabudowany oprawami. Proszę o wyjaśnienie czy instalacja elektryczna komina ulega demontażowi, czy ewentualnie ma być przebudowana?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres tych robót nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia. Został wykonany w trakcie wcześniej udzielonego zamówienia.

Pytanie nr 3

„Mur ogrodzeniowy. Projekt przewiduje wymianę bramy wjazdowej oraz kolorystykę muru i jego częściową przebudowę. Proszę o wyjaśnienie czy powyższe roboty należy uwzględnić w ofercie i w jakim zakresie.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres tych robót nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia. Nie należy ich uwzględniać w cenie oferty.

Pytanie nr 4

„Załącznik A.R.3. Wnoszę o uzupełnienie rozwiązania o wymiar drzwi aluminiowych zewnętrznych łącznie ze specyfikacją dostawy z nowego podestu platformy dla niepełnosprawnych.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu drzwi aluminiowych. Platformę dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej oraz podest należy wykonać zgodnie z projektem (opis techniczny str. 7-8, rys A.R.3).